



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÁ

CERTIDÃO

Certifico que o presente Adjudicação PÁG: 001

foi publicado no Placard
da Prefeitura Municipal na forma da lei.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO em 10 / novembro / 2021

Secretaria de Administração
PROCESSO Nº 14293/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2021.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL CONTRATO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EXPEDIENTE E SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IPORÁ E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÁ, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.952.998/0001-92, estabelecida na RUA ESMERINDO PEREIRA, CENTRO, IPORÁ, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALEXANDRE DE SOUSA OLIVEIRA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 004.228.541-07, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	GRAMPEADOR GRANDE	JOCCAR	400,0000	UN	13,9000	5.560,0000
1/8	PASTA ELÁSTICA FINA 1CM	ACP	1.200,0000	UN	2,0000	2.400,0000
1/11	CADERNO ATA 100 FOLHAS	S.D	800,0000	UN	5,0000	4.000,0000
1/12	CLIPS 8/0	BACCHI	400,0000	CX	1,5000	600,0000
1/17	Balão azul claro 7.0 liso 50 x 1	PIC PIC	800,0000	Pc	5,5000	4.400,0000
1/20	BALÃO COLORIDO	PREMIUM	2.000,0000	PC	3,8000	7.600,0000
1/21	TNT ROSA 50 MTS	DUBFLEX	40,0000	PÇ	105,0000	4.200,0000
1/22	TNT VERMELHO	DUBFLEX	40,0000	RL	105,0000	4.200,0000
1/34	CANETA AZUL 50 X 1 ESFEROGRAFICA CRISTAL	BIC	400,0000	CX	20,0000	8.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						40.960,00

A. A. COMERCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.714.475/0001-21, estabelecida na RUA EX PREFEITO JOAO DA SILVA, SETOR CENTRAL, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WILSON CANDIDO RIBEIRO JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 087.507.197-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PAPEL CHAMEX A4 CAIXA 10X1	GO OFFICE	400,0000	CX	135,0000	54.000,0000
1/2	FITA TRANSPARENTE	ADERE	1.200,0000	UN	1,0500	1.260,0000
1/3	FITA CREPE	ADERE	2.000,0000	UN	1,3000	2.600,0000
1/4	BORRACHA BRANCA MEDIA	leonora	2.000,0000	UN	0,1500	300,0000
1/5	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	max	800,0000	UN	1,0000	800,0000
1/6	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO	JOCAR	400,0000	UN	3,4500	1.380,0000
1/9	PASTA ELÁSTICA FINA 3CM	aloplast	600,0000	UN	2,5000	1.500,0000
1/10	PASTA ELÁSTICA FINA 5CM	aloplast	1.200,0000	UN	5,0000	6.000,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 14293/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	ENVELOPE AMARELO 24 X 34 100X1	FORONI	200,0000	CX	18,0000	3.600,0000
1/14	PAPEL CREPOM AZUL ROYAL	VMP	2.000,0000	FL	0,5000	1.000,0000
1/15	PAPEL CREPOM VERMELHO CORAL	VMP	2.000,0000	FL	0,5000	1.000,0000
1/16	PAPEL CREPOM ROSA PINK	VMP	2.000,0000	FL	0,5000	1.000,0000
1/23	EVA rosa 40x60	vmp	930,0000	FL	0,5000	465,0000
1/24	EVA AZUL 40X60	vmp	930,0000	FL	0,5000	465,0000
1/25	EVA vermelho 40x60	vmp	930,0000	FL	0,5000	465,0000
1/26	EVA rosa com glitter 40x60	vmp	930,0000	FL	1,2500	1.162,5000
1/27	EVA AZUL COM GLITTER- 40X60	vmp	930,0000	FL	1,2500	1.162,5000
1/28	EVA VERMELHO COM GLITTER - 40 X 60	vmp	930,0000	FL	1,2500	1.162,5000
1/31	PAPEL COLOR SET ROSA	vmp	800,0000	FL	0,4800	384,0000
1/32	PAPEL COLOR SET AZUL ESCURO	vmp	800,0000	FL	0,4800	384,0000
1/33	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS	vmp	800,0000	FL	0,4800	384,0000
1/35	APONTADOR C/ DEPOSITO	leonora	1.200,0000	UN	0,3000	360,0000
1/36	MARCA TEXTO AMARELO	leonora	2.400,0000	UN	0,8500	2.040,0000
1/37	PASTA A/Z LARGA	FRAMA	800,0000	UN	6,0000	4.800,0000
1/38	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA	leonora	200,0000	UN	1,2500	250,0000
1/39	CANETA PARA RETROPROJETOR (AZUL)	leonora	200,0000	UN	1,2500	250,0000
1/40	CANETA PARA RETROPROJETOR VERMELHA	leonora	200,0000	UN	1,2500	250,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						88.424,50

LASER FIX LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.610.928/0001-09, estabelecida na RUA 86 SETOR SUL, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WESLEY MARTINS DE MIRANDA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 737.250.801-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	BALÃO ROSA 50x1	HAPPY DAY	800,0000	PC	3,7000	2.960,0000
1/19	BALÃO VERMELHO	HAPPY DAY	800,0000	PC	3,7000	2.960,0000
1/29	FITILHO AZUL	EMFESTA	310,0000	RL	1,2500	387,5000
1/30	FITILHO ROSA	EMFESTA	310,0000	RL	1,2500	387,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						6.695,00

PUBLIQUE - SE

IPORÁ, 10 de novembro de 2021



NACOITAN ARAUJO LEITE
282.447.611-72
PREFEITO MUNICIPAL